

JACK LONDON

12 Ocak 1876

Amerika'nın ikonik romancısı, kısa hikaye yazarı ve aktivist Jack London; en çok 1903 yılında yayımlanan "Vahşetin Çağrısı" ve 1906 tarihli "Beyaz Diş" adlı eserleriyle tanınmaktadır.

Jack London, 12 Ocak 1876'da California eyaletinin San Francisco şehrinde dünyaya geldi. Jack London'ın annesi Flora Wellman'ın ve babası William Henry Chaney'nin evli olup olmadıkları kesin olarak bilinmemektedir. Chaney, Flora'yı terk ettiğinde Flora, John London'la evlendi ve Jack, onun soyadını aldı. Flora'nın ikinci evliliği Jack'e iki üvey kız kardeş getirdi. Kız kardeşlerinin adı Eliza ve Ida'ydı. Aile, Jack London'ın mezun olduğu ilkokulun bulunduğu Oakland'e yerleşene kadar birkaç kez taşındılar. Düşük gelirli bir işçi sınıfı ailesine mensup olan Jack London, ailesinin gelirine katkıda bulunmak için 10 yaşındayken "gazeteci çocukluk" yapmak zorunda kaldı.

Zor bir çevrede yaşam sürmesine ve her gün yaşama tutunmak için savaş vermesine rağmen Jack, asla yılmadı ve geleceği için ümitli bir çocuk olarak yaşamaya devam etti. Okumaya ve yazmaya oldukça düşküdü. Oakland'de bir kütüphaneyi keşfettikten sonra edebiyat dünyasının içinde kaybolmaya başladı. Bu sıralarda Jack London kâh konserve fabrikasında, kâh hint keneviri değirmeninde çalıştı. Pencere silmekten, bekçiliğe kadar çeşitli işlerde geçimini sağlamaya çalıştı. Bu sırada denize açılmayı da öğrenmekten geri kalmayan Jack London, borç parayla ucuz bir şalopa satın aldı ve körfezde istiridye avladı.

Jack London, eğitim yıllarını çalışarak geçiriyordu ve bu arada uzun bir süre yazmayla meşgul olmuştu. 1893 yılında kaleme aldığı Typhoon Off the Coast of Japan (Japonya Kıyısını Vuran Tayfun) adlı öyküyü Sibirya ve Japonya sahillerine açıldığı şalopasında yazmıştı. Bunun ardından Jack London, yazmayı daha ciddiye aldı ve yazar olarak başarılı bir kariyere başlamış oldu.

JACK LONDON

12 Ocak 1876

Önemli Kitapları:

Jack London - Vahşetin Çağrısı

Jack London - Beyaz Diş

Jack London - Deniz Kurdu

Jack London - Yıldız Gezgini

Jack London - Demir Ökçe

Jack London - Martin Eden